CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM
Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 03/03/2022 - 10:39

Més: Fevereiro/2022

Periodo: 25 - 25

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

24/02/2022 224868 APLICACAO 199.541,51 D 199.541,51 D
24/02/2022 237215 RESGATE 560.326,78 C 360.785,27 C
24/02/2022 002016 CRED.AUTOR 199.541,51 C 560.326,78 C
24/02/2022 005530 DOC ELET E 107,00 D 560.219,78 C
24/02/2022 170730 ENVIO TED 1.822,25D 558.397,53 C
24/02/2022 171001 ENVIO TED 2.561,00 D 555.836,53 C
24/02/2022 172076 ENVIO TED 3.841,50 D 551.995,03 C
25/02/2022 570970 RESGATE 107.371,01 C 659.366,04 C
25/02/2022 006120 DOC ELETE 107,00 D 659.259,04 C
25/02/2022 006477 DOC ELET E 909,00 D 658.350,04 C
25/02/2022 173355 PAG FONE 97,12 D 658.252,92 C
25/02/2022 173886 PG LUZ/GAS 2.521,06 D 655.731,86 C
25/02/2022 175139 PAG FONE 5.824,18 D 649.907,68 C
25/02/2022 190449 PAG FONE 49,90 D 649.857,78 C
25/02/2022 190676 PAG FONE 105,57 D 649.752,21 C
25/02/2022 424129 PAG BOLETO 43,25D 649.708,96 C
25/02/2022 425901 PAG BOLETO 80,00 D 649.628,96 C
25/02/2022 429304 PAG BOLETO 9.991,09 D 639.637,87 C
25/02/2022 173562 ENVIO TED 1.000,00 D 638.637,87 C
25/02/2022 185190 ENVIO TED 1.829,00 D 636.808,87 C
25/02/2022 186829 ENVIO TED 1.241,92 D 635.566,95 C
25/02/2022 188696 ENVIO TED 39.319,57 D 596.247,38 C
25/02/2022 251425 ENVIO TEV 1.009,80 D 595.237,58 C
25/02/2022 251426 ENVIO TEV 700,00 D 594.537,58 C
25/02/2022 251456 ENVIO TEV 427,59 D 594.109,99 C
25/02/2022 251457 ENVIO TEV 436,32 D 593.673,67 C
25/02/2022 074321 DB FOL PAG 551.995,03 D 41.678,64 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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